

## Innspill til arealbruk – småbåthavn og naust i Naustvika – Arealdelen av kommuneplanen – Alver kommune

Viser til planprogram for arealdelen av kommuneplanen som ligger på høring, og invitasjon til å komme med konkrete arealinnspill. I planprogrammet står det at kommunen vil vurdere ytterligere nausttomter i etablerte naustområder. Det står også at naustområde og småbåthavner som skal vurderes må oppfylle kvalitetskravene: tilkomst med bil, parkering i gåavstand, forhold for gående og syklende og tilgang for allmennheten.

Jeg har tidligere spilt inn ønske om småbåthavn i Naustvika - til interkommunal plan for sjøareal i Nordhordland. Jeg kjenner ikke utfallet av dette arbeidet for vår eiendom enda - men velger å spille dette inn også til arealdelen, sammen med ønske om naustformål rundt eksisterende naust + åpning for ytterligere ett naust. Innspillet er skissert på illustrasjonene på side 2.

Det er ikke tilkomst for bil hele veien frem, og slik sett er ikke alle kriteriene oppfylt for arealformålet (jf. planprogrammet). Det er likevel et sterkt ønske om å få dette til fordi vi ser et behov for både gårdsdriften, besøkende på Lyngheisenteret og gjestegården. Gbnr 57/3 har et lite og gammelt naust i området i dag, men havnen er ikke lun og ved flere anledninger har båter slitt seg i hardt vær og fått store skader i skroget – senest i 2021 og 2022. Vi må kunne ha båt tilgjengelig hele året for å kunne ha tilsyn med sau på Lurekalven - og derfor ønsker vi å etablere en lunere havn og en bedre bryggeløsning enn vi har i dag. Dette vil også kunne gi positive ringvirkninger for driften på Lyngheisenteret og Lygra Gjestegard – ved at vi kan tilby et utvidet tilbud knyttet til sjørelaterte aktiviteter, lån av båt og utstyr o.l. Det vil være mulig å utbedre etablerte gangveier og stier i området, som skissert på side 2 – slik at tilkomsten blir god for allmennheten uten å gjøre store inngrep i terreng og landskap.

Mvh. Ole Mathias Lygren – gbnr 57/3 (Lygra Gjestegard)

